
Zarządzenie Nr 39/2023 

Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 31 marca 2023 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy Wiśniew na 2023 rok 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 ust.  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                             

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 8 ust. 7  na podstawie 

Uchwały Nr LVIII/365/2022 Rady Gminy Wiśniew z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Wiśniew na 2023 rok; Wójt Gminy Wiśniew postanawia: 

                 

§ 1. 

Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 33.066 zł do kwoty 41.739.777,12 zł zgodnie z 

tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 33.066 zł do kwoty 59.811.769,12 zł zgodnie                  

z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Ustalona w Uchwale Nr LVIII/365/2022 Rady Gminy Wiśniew z dnia 29 grudnia 2022 r. w: 

-  § 4 ust. 3 rezerwa celową na realizację zadań oświatowych  zmniejsza się o kwotę 5.000 zł  

do kwoty 95.000 zł. 

 

§ 4. 

Ustalony w § 7 Uchwały LVIII/365/2022 Rady Gminy Wiśniew z dnia 29 grudnia 2022 r.                 

plan dochodów i wydatków pochodzących z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi, 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

Zwiększa się plan dotacji celowej i wydatków na realizację zadań w zakresie wychowania 

przedszkolnego w rozdziale 80103 kwotę 12.515 zł oraz w rozdziale 80104 kwotę 20.551 zł. 

Rozwiązuje się rezerwę oświatową dla Zespołu Oświatowego w Wiśniewie w kwocie 5.000 zł, 

którą przeznacza się na zakup materiałów i wyposażenia do rozdziału 80101. 

Na wniosek Dyrektorów szkół przenosi się plan wydatków w ramach planu finansowego                       

w celu zabezpieczenia właściwej realizacji zadań. 

 

 

 

 

 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 39/2023 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 31 marca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 622 960,00 33 066,00 656 026,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 108 900,00 12 515,00 121 415,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

100 000,00 12 515,00 112 515,00

80104 Przedszkola 115 000,00 20 551,00 135 551,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

100 000,00 20 551,00 120 551,00

Razem: 41 706 711,12 33 066,00 41 739 777,12

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 39/2023 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 31 marca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 368 000,00 -5 000,00 363 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 360 000,00 -5 000,00 355 000,00

4810 Rezerwy 360 000,00 -5 000,00 355 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 908 567,00 38 066,00 10 946 633,00

80101 Szkoły podstawowe 6 360 206,00 -51 755,00 6 308 451,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 247 200,00 -2 000,00 245 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 319 226,00 5 000,00 324 226,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 490 178,00 -54 755,00 3 435 423,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 712 408,00 12 515,00 724 923,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 423 818,00 12 515,00 436 333,00

80104 Przedszkola 1 444 226,00 20 551,00 1 464 777,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 373 165,00 20 551,00 393 716,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

9 435,00 1 000,00 10 435,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 660,00 1 000,00 8 660,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

594 252,00 55 755,00 650 007,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 089,00 2 000,00 31 089,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 492,00 3 000,00 76 492,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 340,00 500,00 10 840,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 430 985,00 50 255,00 481 240,00

Razem: 59 778 703,12 33 066,00 59 811 769,12

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 39/2023    

Wójta Gminy Wiśniew

z dnia 31 marca 2023 r.

Dział Rozdział nazwa działu, rozdziału Plan

1 2 3 4

1 540 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 540 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 540 000,00

2 340 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 340 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 340 000,00

Wydatki ogółem

Plan gospodarki odpadmi komunalnymi w 2023 r.

Dochody ogółem


